
ObjednávkaKarlovarská krajská nemocnice a.s.

Tel:

Fax:

IČO: 26365804

Karlovy Vary360 01

Bezručova 1190/19
Datum:

+420353115111

17.6.2024

Strana: 1 z 1

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205

ObjednávkaObjednávka číslo: 2MTZ240054

Fax: Tel: Fax:

Celkem:Cena základ: Sazba DPH [%]: DPH celkem:Název položky:
Číslo
řádky

Popis: Ovbjednáváme u vás činnosti dle přílohy k objednávce.

IČO: 03150143

186 00

Tel:

Praha 8 - Karlín

Pobřežní  370/4

Dodavatel: 10943

GROUWE, s.r.o.

Podkladyk žádostem o dotace 21.00 Kč302,500.0052,500.00250,000.001

Vyřizuje:

Termín dodání: Celkem: 302,500.00 Kč

Místo určení:

viz přílohaPoznámka:

Bednář Jaroslav

Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad Kupujícímu do 15 dnů ode dne DUZP (data uskutečnění zdanitelného plnění).           V 
případě porušení povinnosti stanovené předcházející větou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% 
z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu
škody zvlášť v plné výši.

Prodávající se zavazuje daňové doklady – faktury, zasílat v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, sekretariát KKN a.s., 
Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary a současně elektronicky na emailovou adresu fakturace@kkn.cz , a to za účelem jejich řádné 
evidence Kupujícím. Prodávající bere na vědomí, že nezaslání daňového dokladu oběma výše uvedenými způsoby má za následek, že 
daňový doklad nebyl řádně Kupujícímu doručen a ten není v prodlení s jeho úhradou, a to ani po uplynutí doby splatnosti. Daňový 
doklad v elektronické podobě bude scanem zaslaného daňového dokladu v písemné podobě a bude ve formátu .pdf.



Příloha k objednávce č. 2MTZ240054: 
 

Objednáváme u vás zpracování architektury a technického řešení do žádosti o dotaci v 

následujícím rozsahu: 

 

1. Technické řešení: 

a. v případě výzvy č. 78 z IROP technické řešení do Studie proveditelnosti, do kap. 4.2, včetně 

součinnosti s objednatelem a zpracovatelem SP, KKN, a.s., nemocnice Cheb; 

b. v případě výzvy č. 22 z NPO samostatně zpracované technické řešení jako příloha projektové 

žádosti – pro KKN, a.s., nemocnice Karlovy Vary 

2. Součinnost s objednatelem při vyplňování formuláře žádosti o stanovisko OHA eGovernmentu k 

plánovanému projektu zahrnujícímu záměr realizovat výdaj související s informačními a 

komunikačními technologiemi, vč. součinnosti pro vydání stanoviska OHA. 

3. Součinnost s objednatelem při vyplňování podkladů pro žádost o souhlasné stanovisko MZ ČR, 

vč. součinnosti pro vydání stanoviska MZ ČR. 

4. Součinnost s objednatelem při vypořádání připomínek dotčených orgánů a poskytovatele 

dotace k žádostem v oblasti odpovědnosti (technického řešení). 

 

Předmět plnění bude realizován v následujících fázích: 

1. Zahájení realizace předmětu plnění na základě objednávky od objednatele. 

2. Fáze A: Zpracování technického řešení do studie proveditelnosti/projektové žádosti: 

a. vypracování technického řešení projektu do 30 dnů od zahájení realizace předmětu plnění; 

b. zapracování připomínek a dokončení plnění fáze A do 60 dnů od zahájení realizace 

předmětu plnění. 

3. Fáze B: součinnost s objednatelem při získání souhlasného stanoviska MZ ČR: 

a. součinnost při podání žádosti; 

b. součinnost při vypořádání případných připomínek do 5 dnů od doručení ze strany MZ ČR; 

c. součinnost při získání stanoviska MZ ČR ve lhůtách MZ ČR (zpravidla do 30 dnů od podání 

žádosti). 

4. Fáze C: součinnost s objednatelem pro získání souhlasného stanoviska DIA/OHA: 

a. součinnost při zpracování formuláře žádosti o vydání souhlasného stanoviska – do 90 dnů od 

zahájení 

realizace předmětu plnění; 

b. součinnost při přípravě podkladů pro podání žádosti – do 3 dnů od získání souhlasného 

stanoviska MZ ČR; 

c. součinnost při podání žádosti; 

d. součinnost při vypořádání případných připomínek do 5 dnů od doručení ze strany DIA/OHA; 

e. součinnost při získání stanoviska DIA/OHA ve lhůtách DIA/OHA (zpravidla do 30 dnů od podání 

žádosti). 

5. Fáze D: součinnost při zpracování žádosti o dotaci: 

a. poskytnutí součinnosti zpracovateli žádosti; 

6. Fáze E: součinnost při vypořádání připomínek MMR/CRR k technickému řešení do splnění 

formálních náležitostí. 


